Stopień ochrony IP 68 - IP Rating IP 68
Zastosowanie
Application
HF - UNI HF EMC cable glands
HF - Dławnica UNI HF EMC
Przykład zamówienia / Order example: HF292018A
HF    Dławnica UNI HF EMC- UNI HF cable gland
29    Wymiary gwintu PG - PG thread dimension
20           Zakres kabla 17,0-20,5 - Cable range 17,0-20,5
18          Zakres oplotu metalowego 13,0-18,0 - Metal braid range 13,0-18,0
A          Wariant - Variant
Dławnica z mosiądzu niklowanego UNI HF EMC (sprężyna)
UNI HF EMC brass nickel plated cable glands
HF
 Ø cavo
 cable Ø
 Ø schermatura
 screen Ø
F A
 Ø cavo
 cable Ø
 Ø schermatura
 screen Ø
F A
Sprężyna w kształcie pierścienia
Wkładka gumowa TPE-Santoprene
Bonding annular spring at 360°
TPE-Santopren sealing insert
Zalety:
• Wersja kompaktowa
• Kompatybilność elektromagnetyczna EMC
• Możliwości użycia różnych detali z rodziny
UNI Dicht HF®:
- wkładka gumowa
- nakrętka ściskająca
HFA - powiększona wersja dławnicy HF
- podwójny stożek
Advantages:
• Compact Version
• EMC bonding 360°
• Possibility of shifts parts with
UNI Dicht HF® system:
- Insert seal
- Compression nut